Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Gás Liquefeito de 
Petróleo (GLP), acondicionado em boƟjão de 45 Kg (quarenta e cinco quilogramas). 

Data da Homologação: 10/04/2024 

Empresa Vencedora: Fonseca Martins Comércio de Gás Ltda., 
(CNPJ 00.961.053/0001-79)  no valor total de R$ 2.175,00 (dois mil, cento e 
setenta e cinco reais). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 
DIRETOR GERAL